
6t PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
□RDEN SERViCIO

26/07/2023Estado
OSV-0700

RV1017-0037

OSV-0700 Fecha Orden 26/07/2023
Plazo de entrega

17-Unidad AdministrativaUnidad

VEHICULO

CP-2256-APlaca Ciltndros 5 CAMI0NE7ALinea
Modelo 2008 Litraje 2.8 378101

Serie 1GCCS13E388173447 GASOLINA
CHEVROLET . COLORADO 4X2 CREW CAB PICK UP.Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $13,630.00
0082 SILENCIADOR DE SISTEMA DE ESCAPE GENERICO $1,750.00PIEZA 1 $1,750.00
0168 MODULO COMPLETO DE BOMBA DE GASOLINA TECNOFUL PIEZA $4,970.00 $4,970.001

1780 RESONADOR DE ESCAPE GENEP.ICO PIEZA $1,250.00 $1,250.001

3254 TUBO DE ESCAPE GENERICO PIEZA $780.001 $780.00
3270 $3,000.00MOTORCRAFT PIEZA $3,000.001

$3,224.80
0009 SERVICIO $1,780.00 $1,780.00SERVICIO 1

0021 SERVICIO SERVICIO 1 $900.00 $900.00

0994 CAMBIO DE ACUMULADOR SERVICIO SERVICIO 1 $100.00 $100.00
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 3 AGOSTO DE 2023, SE HACE COMSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Entrega par el proveedor 000448-RICARDO ANTONIO HAM MAY

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutlvo del estado de Campeche

N ombre

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ESCAPE, 
SOLDAR EL TUBO DE ESCAPECOLOCAR SILENCIADOR Y 
RESONADOR
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO, 
DESMONTAR TANQUE DE GASOLINA PARA CAMBIO DE BOMBA 
ELECTRICA COMPLETA

Municipio
Localidad

Campeche
Campeche

Campeche
Servicio Corrective

Cargo
Dependencia

SECRETARY DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCIdN DE SERVICIOS

JEFE DE DEPARTAMENTO
10-SECRETARIA DE BIENESTAR

Kilometraje
Diseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN

RV1017-0037 - 05/07/202
5 Dias habiles

ACUMULADOR BCI-48/91 (ESPECIFICACIONES CA 900 
AMP. CCA 720 AMP. CR. 115 MIN. 12V) POLARIDAD 
(-,+) CASCO A CAMBIO________________________

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

SSi



RESICO
TOTAL

(SON: DIECISElS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N )

$16,854.80TOTAL:

Garantla en refacciones 180 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de page ?PD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

LUIS FELIX GONZALEZ BELTRANNOMBRE: RICARDO HAM MAYNOMBRE:

JEFE DE DEPARTAMENTOPUESTO: geren;PUESTO:

FIRMA FIRMA:

Pagina 2 de 2

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HAB1ENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

Cadena Original: |10|17||OSV-0700|448|168548000|26072023|8|94|0313aaaa
Cadena Encnptada . n7xoNmw0CGcriNYS41RYSEpYxw8+CCWmH1q4zfLUI3PpjjV0N5hSUooNJ0NGVT75b850NCkW1YU=

Observaciones SE REQUIERE CHECAR CAJA AUTOMATICA. GARANTIA DE PILA DE UN ANO DESPUEs A JUSTE DE LA 
POLIZA

Fuente de 
Financiamiento

SUBTOTAL 
IVA

$14,530.00
$2,324.80

$0.00 
$16,854.80

1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales
A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

MONTO
$3,224.80

$13,630.00

CLAVES PRESUPUESTARIAS ______________
2111110172713EA190000E006001400560N115A3551
2111110172713EA190000E006001400560N115A29'61

Claslficacidn Economica
TG
?O
TF
fe"

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica


